

## Nyhedsbrev – Grundejerforeningen Enghaven

### Kalenderen

Vi har lavet en plan for 2023, så følgende datoer bør noteres

20. Maj 2023 - kl. 10.00 - fællesarbejde. Vi mødes ved vores vandværk.

18. Juni 2023 – kl. 11.00 ekstraordinær generalforsamling i Orøgaard Vandværk. Afholdes ved Orøgaard Vandværk.

29. Juli 2023 - Jubilæumsfest i grundejerforeningen Enghaven

5. August 2023 – generalforsamling i grundejerforeningen Enghaven

### Økonomi

Årsregnskabet for 2022 er færdigt. Grundejerforeningen har en god økonomi, men hvis vi vil fortsætte med en god økonomi, er der behov for en mindre forhøjelse af kontingentet. Det vil bestyrelsen foreslå på generalforsamlingen.

### Veje og fællesområder

Vi har placeret en skraldespand på fællesarealet ved bænken tæt på bommen.

Borde og bænke vil blive malet i løbet af foråret.

Bommen ved fællesområdet er blevet renoveret.

Forbedret skiltning af hjertestarter.

Der vil blive opsat skilte med "gennemkørsel frabedes" i begge ender af Enghaven.

De udgåede fyrre træer ved den sorte grusvej vil blive fjernet.

### Vandværket

Der vil, som nævnt, blive afholdt ekstraordinær generalforsamling i Orøgaard Vandværk den 18/6 2023. Her vil grundejerne i Enghaven formelt blive optaget som andelshavere i vandværket og fusionen vil dermed være afsluttet.

Vandværkets nødforbindelse til Salvig Vandværk er fuldt etableret og testes månedligt.

Det sprøjtefrie område omkring vandværket udvides med 5000 kvm, som vi har købt af bonden.

Det er planen at vi i 2023 gennemfører en renovering af borehullet og får udskiftet alle målere til elektroniske målere.

**Ordensregler**

Bestyrelsen arbejder på et sæt nye ordensregler, som vi planlægger at præsentere på næste generalforsamling.

**Jubilæumsfest**

Som de fleste nok husker blev jubilæumsfesten aflyst sidste år p.g.a. manglende tilmelding. Vi prøver igen år. Vi nedsætter et festudvalg og interesserede må gerne henvende sig til mig ([michaelbondekristensen@gmail.com](mailto:michaelbondekristensen@gmail.com)).

Bestyrelsen